PROFIL INDUSTRIER
APPLIKATIONER KOMPENTANCE
PARTNERE
PRODUKTER
YDELSER
ABB’s standardfrekvensomformere
for HVAC-applikationer
ACH550, 0,75 til 355 kW

A
Modul-
str.
Typekode
 (bestillingskode)
UN =  380 to 480 V (380, 400, 415, 440, 460, 480 V)
HVAC-styrepanel og EMC-fi lter er inkluderet.
0,75 2,4 R1 ACH550-01-02A4-4 1)
1,1 3,3 R1 ACH550-01-03A3-4 1)
1,5 4,1 R1 ACH550-01-04A1-4 1)
2,2 5,4 R1 ACH550-01-05A4-4 1)
3 6,9 R1 ACH550-01-06A9-4 1)
4 8,8 R1 ACH550-01-08A8-4 1)
5,5 11,9 R1 ACH550-01-012A-4 1)
7,5 15,4 R2 ACH550-01-015A-4 1)
11 23 R2 ACH550-01-023A-4 1)
15 31 R3 ACH550-01-031A-4 1)
18,5 38 R3 ACH550-01-038A-4 1)
22 45 R3 ACH550-01-045A-4 1)
30 59 R4 ACH550-01-059A-4 1)
37 72 R4 ACH550-01-072A-4 1)
45 87 R4 ACH550-01-087A-4 1)
55 125 R5 ACH550-01-125A-4 1)
75 157 R6 ACH550-01-157A-4 1)
90 180 R6 ACH550-01-180A-4 1)
110 205 R6 ACH550-01-195A-4 1)
132 246  R6* ACH550-01-246A-4 1)
160 290  R6* ACH550-01-290A-4 1)
200 368 R8 ACH550-02-368A-4 1)
250 486 R8 ACH550-02-486A-4 1)
280 526 R8 ACH550-02-526A-4 1)
315 602 R8 ACH550-02-602A-4 1)
355 645 R8 ACH550-02-645A-4 1)
R8 2024 N/A 347 617 230
Tekniske data og typer
Mål og vægt
Vægmonterede frekvensomformere